
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

22.12.2017                                        м. Черкаси                                        № 18/1 

 

 

Про Програму реалізації Стратегії 

розвитку малого та середнього 

підприємництва Черкаської 

області на 2018 – 2020 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про Програму реалізації Стратегії розвитку 

малого та середнього підприємництва Черкаської області на 2018 – 2020 

роки», внесений Департаментом регіонального розвитку ОДА. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку облдержадміністрації Карманніка Р.В. постійна 

комісія вирішила: 

 

1. Підтримати внесення доповнень до проекту рішення «Про 

Програму реалізації Стратегії розвитку малого та середнього підприємництва 

Черкаської області на 2018 – 2020 роки», а саме: включити до переліку 

ключових потенційних учасників реалізації проекту «Запуск школи малого 

та середнього підприємництва» Черкаський державний бізнес-коледж.  

2. Рекомендувати розглянути проект рішення з доповненням на 

пленарному засіданні сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

22.12.2017                                        м. Черкаси                                        № 18/2 

 

 

Про передачу об’єкта 

незавершеного будівництва з 

балансу Департаменту 

містобудування, архітектури, 

будівництва та житлово-

комунального господарства 

Черкаської обласної державної 

адміністрації  

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про передачу об’єкта незавершеного 

будівництва з балансу Департаменту містобудування, архітектури, 

будівництва та житлово-комунального господарства Черкаської обласної 

державної адміністрації», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту містобудування, архітектури, будівництва та житлово-

комунального господарства облдержадміністрації Липканя А.Б. постійна 

комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про передачу об’єкта незавершеного 

будівництва з балансу Департаменту містобудування, архітектури, 

будівництва та житлово-комунального господарства Черкаської обласної 

державної адміністрації» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

22.12.2017                                        м. Черкаси                                        № 18/3 

 

 

Про призначення Бабич Л.В. на 

посаду директора комунального 

закладу «Обласний центр 

соціально-психологічної 

допомоги» Черкаської обласної 

ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення Бабич Л.В. на посаду 

директора комунального закладу «Обласний центр соціально-психологічної 

допомоги» Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Бабич Людмили Володимирівни для 

призначення на посаду директора комунального закладу «Обласний центр 

соціально-психологічної допомоги» Черкаської обласної ради та проект 

рішення «Про призначення Бабич Л.В. на посаду директора комунального 

закладу «Обласний центр соціально-психологічної допомоги» Черкаської 

обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні сесії 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

22.12.2017                                        м. Черкаси                                        № 18/4 

 

 

Про призначення Єзерського О.М. на 

посаду директора комунального 

закладу «Обласний соціальний 

гуртожиток для дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування» Черкаської обласної 

ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення Єзерського О.М. на посаду 

директора комунального закладу «Обласний соціальний гуртожиток для 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування» Черкаської 

обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Єзерського Олександра Миколайовича 

для призначення на посаду директора комунального закладу «Обласний 

соціальний гуртожиток для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування» Черкаської обласної ради та проект рішення «Про призначення 

Єзерського О.М. на посаду директора комунального закладу «Обласний 

соціальний гуртожиток для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування» Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні сесії 

обласної ради 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

22.12.2017                                        м. Черкаси                                        № 18/5 

 

 

Про надання дозволу 

комунальному закладу 

«Черкаська обласна дитяча 

лікарня» Черкаської обласної 

ради на передачу в оренду майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання дозволу комунальному закладу 

«Черкаська обласна дитяча лікарня» Черкаської обласної ради на передачу в 

оренду майна». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати звернення комунального закладу «Черкаська обласна 

дитяча лікарня» Черкаської обласної ради щодо надання дозволу на передачу 

в оренду нежитлового приміщення пральні господарчого корпусу та проект 

рішення «Про надання дозволу комунальному закладу «Черкаська обласна 

дитяча лікарня» Черкаської обласної ради на передачу в оренду майна». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні сесії 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

22.12.2017                                        м. Черкаси                                        № 18/6 

 

 

Про передачу майна комунальної 

власності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про передачу майна комунальної власності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О., проект рішення 

«Про передачу майна комунальної власності» не набрав необхідної кількості 

голосів на підтримку і тому не може бути рекомендованим постійною 

комісією обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики до розгляду на пленарному засіданні сесії обласної 

ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

22.12.2017                                        м. Черкаси                                        № 18/7 

 

 

Про списання майна комунальної 

власності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про списання майна комунальної власності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати клопотання комунального закладу "Черкаська 

обласна психіатрична лікарня" Черкаської обласної ради щодо надання 

дозволу на списання будівель вісової та навісу і проект рішення «Про 

списання майна комунальної власності». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні сесії 

обласної ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  
 

 

22.12.2017                                        м. Черкаси                                        № 18/8 

 

 

Про  внесення  змін  до  рішення 

обласної ради від  22.03.2013 

№ 21-31/VІ "Про Програму 

фінансової підтримки 

комунальних підприємств 

обласної комунальної власності 

на 2013 – 2017 роки" 
 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про  внесення  змін  до  рішення обласної ради 

від  22.03.2013 № 21-31/VІ «Про Програму фінансової підтримки 

комунальних підприємств обласної комунальної власності на 2013 – 2017 

роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Підтримати внесення змін в частині продовження строку 

виконання Програми та проект рішення «Про  внесення  змін  до  рішення 

обласної ради від  22.03.2013 № 21-31/VІ «Про Програму фінансової 

підтримки комунальних підприємств обласної комунальної власності на 

2013–2017 роки». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні сесії 

обласної ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

22.12.2017                                        м. Черкаси                                        № 18/9 

 

 

Про внесення змін до кодів видів 

економічної діяльності суб’єктів 

спільної власності 

територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про внесення змін до кодів видів економічної 

діяльності суб’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О., проект рішення 

«Про внесення змін до кодів видів економічної діяльності суб’єктів спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» не 

набрав необхідної кількості голосів на підтримку і тому не може бути 

рекомендованим постійною комісією обласної ради з питань комунальної 

власності, підприємництва та регуляторної політики до розгляду на 

пленарному засіданні сесії обласної ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

22.12.2017                                        м. Черкаси                                        № 18/10 

 

 

Про внесення змін до деяких 

рішень обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про внесення змін до деяких рішень обласної 

ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О., проект рішення 

«Про внесення змін до деяких рішень обласної ради» не набрав необхідної 

кількості голосів на підтримку і тому не може бути рекомендованим 

постійною комісією обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики до розгляду на пленарному 

засіданні сесії обласної ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

22.12.2017                                        м. Черкаси                                        № 18/11 

 

 

Про план діяльності з підготовки 

проектів регуляторних актів на 

2018 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про план діяльності з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2018 рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О., проект рішення 

«Про план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік» 

не набрав необхідної кількості голосів на підтримку і тому не може бути 

рекомендованим постійною комісією обласної ради з питань комунальної 

власності, підприємництва та регуляторної політики до розгляду на 

пленарному засіданні сесії обласної ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

22.12.2017                                        м. Черкаси                                        № 18/12 

 

 

Про план роботи Черкаської 

обласної ради на 2018 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про план роботи Черкаської обласної ради на 

2018 рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про план роботи 

Черкаської обласної ради на 2018 рік» та рекомендувати розглянути питання 

на пленарному засіданні сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

22.12.2017                                        м. Черкаси                                        № 18/13 

 

 

Про подолання наслідків 

совєцької окупації в мовній 

царині на території Черкаської 

області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про подолання наслідків совєцької окупації в 

мовній царині на території Черкаської області». 

Заслухавши та обговоривши проект рішення, внесений депутатською 

фракцією політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Свобода», постійна 

комісія вирішила: 

 

1. Підтримати внесення до проекту рішення «Про подолання 

наслідків совєцької окупації в мовній царині на території Черкаської області» 

змін, запропонованих постійною комісією обласної ради з питань освіти, 

науки, культури, молодіжної політики та спорту, а саме:  

1). у назві рішення та у додатку до рішення слова «совєцької окупації» 

замінити словом «русифікації»; 

2). в текст рішення та в додаток до рішення внести необхідні зміни з 

урахуванням проведеної реорганізації Державної інспекції України з питань 

захисту прав споживачів та її територіальних органів. 

2.  Рекомендувати розглянути проект рішення зі змінами на 

пленарному засіданні сесії обласної ради 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
 


